АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
«ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021                                                                                                                   № 38
[bookmark: _GoBack]Об Уставе территориального
 общественного самоуправления
 округа №3
«Пожы»

В целях решения вопросов местного значения и на основании Устава муниципального образования «Понинское», Положения о территориальном общественном самоуправлении муниципального образования «Понинское», утвержденным Советом депутатов муниципального образования «Понинское» от 29 мая 2017 года №34, руководствуясь п. 1 ст. 17 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" N 131-ФЗ от 06.10.2003, Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Устав территориального общественного самоуправления округа №3 «Пожы» муниципального образования «Понинское» Глазовского района.
2. Постановление  вступает в силу с даты принятия и подлежит опубликованию.

Глава муниципального
образования «Понинское»	                                                              Н.Н.Дзюина